○○年○○月○○日
お客様各位
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○
「×××××」品切れのお知らせ

拝啓　平素は当店を御利用いただき御厚情のほど、心よりお礼申し上げます。

さて、○○○社からリリースされておりますアニメ「×××××」ですが、予想を超える大反響をいただき、現在入荷待ちの状態でございます。

入荷予定日につきましては、発売元の○○○社に照会しておりますが、早くとも来月中旬になる予定です。また、この予定も延期する可能性がございますので、あらかじめご了承くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

なお、本商品についての最新情報は弊社ウェブサイトおよび○○○社のウェブサイトでも確認することができますので、ぜひご覧ください。

取り急ぎ書面をもちまして、「×××××」品切れのお知らせまで。

以上